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FEDERATION DES SPORTS ETUDIANTS
CIRCUIT UNIVERSITAIRE DE SKI ALPIN

Délégué Technique:
Candidat-DT:
Arbitre:

Dir. d'épreuve:

Arbitre @ Départ:
Arbitre @ Arrivée:
Chef de piste:
Secrétaire de cours
Chef chrono et calc

Traceur:
ouvreurs:

Nombre de portes:
Heure de départ:

Météo:

GS - HOMMES
MONT SUTTON

DIMANCHE 7 FEVRIER 2007

Résultats officiels

Informations techniques:

RON KEENAN BROM
R COTE SUTT
M SEGUIN CON
MARC RIVET SUTT
M BILODEAU SUTT
T SERAFIN SUTT
G ARCOUETTE SUTT
M LEVESQUE SUTT
E GARCEAU SUTT
Manche 1

D BOYER MTL
P BOUCHER SUTT
C ALAIN SUTT
G NADEAU SUTT
A.-S. EVOY SUTT
T PLUMMER MCG
32/31

9.57

NEIGE LEGERE
Température: Départ -11 C

Arrivée -11

Piste:

Alt. @ Dépaft:
Alt. @ Arrivée:

LA DYNAMIQUE
865 m

585 m
280 m

N/A

LAV
SUTT
SUTT
SUTT
SUTT

M

CG

DAMEE FOND DUR
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Nom, Prénom
103365
103563
103337
60807
64684
31534
103620
100606
31427
103744
70095
104175
60922
103723
54015

MANNELLA Simon
DURAND Frederic
VINING Christian
SHEINER E11
LEVESQUE Vincent
QUINN Andrew

POIRIER Felix
NADEAU Olivier

07-02-2010 / SUTTON

Measures 6.102

BOUCHARD Frederic

COUr@UI====== == em—eoa-

CRETE BELZILE Philippe
GILBERT-DORE Vincent

BLOUIN-RACINE Gabriel
DEMERS TELMOSSE_Francois
ST. HILAIRE William

SOUMIS-LEBLANC Raphael

Dénivelée:

Homologation:

Manche 2

V LAVOIE

P LAVIGUEUR

A MUZZI

N MORIN

S DUMONT

T PLUMMER

34/33

13.28
Neige:

Temps
Club Manche
LAV 0:49.89
MTL 0:50.44
LAV 0:51.57
MCG 0:51.01
MCG 0:50.77
LAV 0:51.47
MCG 0:52.12
CON 0:51.15
MTL 0:52.30
LAV 0:52.93
MCG 0:53.26
MTL 0:54.32
STL 0:54.12
MTL 0:53.48
MTL 0:55.02
$

M
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N

F = 880

Temps  Total Course

anche Temps Points

:50.52 1:40.41 0.00
:50.75 1:41.19 6.84
:50.67 1:42.24 16.04
:51.57 1:42.58 19.02
:51.87 1:42.64 19.54
:52.04 1:43.51 27.17
:51.62 1:43.74  29.18
:52.74 1:43.89 30.50
:52.54 1:44.84  38.82
:52.97 1:45.90 48.11
:53.25 1:46.51 53.46
:52.42 1:46.74  55.48
:53.36 1:47.48 61.96
:54.49 1:47.97 66.26
:52.98 1:48.00 66.52
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Carte
No.

31502
72003
64553
104050
40298
31209
31641
51572
54059
31567
31757
71921
54287
100655
71919
71912
54004
31555
70089
70091
71945

COUr@UIr======== - mem——eeee

Nom, Prénom

NADEAU Simon
DREYER WilTliam
LACHAINE Alexandre
TRUDEAU Simon
FOURNIER Alexandre
ST-JEAN Philippe
AUTHIER C.-Antoine
BERGERON Nicolas
DEDEKAM Charles
DERSTENFELD Alex
CHARTRAND Philippe
NAGY Louis

RIVERS Alexander
SAUCIER Michel-0livier
LAROSE Gabriel
BRILLON HENRI Alexandre
CLERMONT Francois
ALTMAN Jordan
FREDER Matthew
LIGHTMAN Joshua
VAUGEOIS Alexandre

Absent au départ (DNS) (Manche 1)

72

63498

Abandon (DNF)

42
45
50
62
63
64
67
73
78
82
85
86
89

Disqualifié (DsSQ)

103624
103781
31380
32058
31630
60832
31412
70193
70200
71923
71925
71915
71867

DEMERS PHILIPPE Olivier

(Manche 1)

TANGUAY-LEVESQUE Pierre-Nicolas
MORIN Louis

MOON Alexander

LACAILLE Philippe
ABBOUD Jean-Pierre
HOULE DORVAL 3Julien
CHAPUT Nicolas

LAEUFFER Pierre-Antoine
SCHWARZ Matthew

RILEY JASON Patrick
URZEDOWSKI Stefan
DEUTSCH Lucas

TREMBLAY Luc

(Manche 1)

Absent au départ (DNS) (Manche 2)
07-02-2010 / SUTTON

LAV
MCG
CON
LGR
MTL
MTL
LAV
MTL
MCG
MCG
LAV
CON
MCG
MCG
MTL
CON
UQAM
MCG
MCG
MCG
UQAM

u

Temps
Manche

RPRRPRRPRPRPRPRPRPRRPROOOOOO0OO0OO0OO0OO0O0O

GRA

LAV
LAV
MCG
QAM
MTL
MTL
MTL
MTL
CON
MCG
MTL
MTL
LAV

:53.
154,
:55
154,
:55
154,
:55
:56.
:56.
:56.
:53.
:59.
:01.
.83
.91
.53
.94
.30
.85
.17
.96

66
72

.69

86

.46

95

.64

59
09
86
62
31
78

Temps

Temps  Total Course
Manche  Temps Points
0:54.44 1:48.10 67.40
0:54.86 1:49.58 80.37
0:54.09 1:49.78 82.12
0:55.18 1:50.04 84.40
0:54.66 1:50.12 85.10
0:55.74 1:50.69 90.09
0:55.76 1:51.40 96.32
0:56.22 1:52.81 108.67
0:56.97 1:53.06 110.87
0:56.91 1:53.77 117.09
1:03.39 1:57.01 145.48
0:58.04 1:57.35 148.46
1:01.28 2:03.06 198.51
0:52.87 2:05.70 221.64
1:04.24 2:06.15 225.59
1:04.62 2:08.15 243.12
1:04.69 2:08.63 247.32
0:57.52 2:08.82 248.99
1:10.57 2:20.42 350.65
1:19.13 2:37.30 498.59
2:05.42 3:11.38 797.27

0
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Temps  Total Course



No. No. Nom, Prénom

41 31426

Abandon (DNF)

88 71926
90 71864
94 51571

Disqualifié (DsSQ)
87 71942

07-02-2010 / SUTTON

DEMERS TELMOSSE Nicolas

(Manche 2)
WILSON Andrew

BLANCHETTE Nicolas
LAFRAMBOISE Guillaum

(Manche 2)

04-m

HERVOUX THERIAULT Alexandre

Club Manche

GRA

MCG
LAV
CON

UQAM

Manche  Temps Points

Porte:

33
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MERCI A TOUS LES BéNEVOLES ET A NOS COMMANDITAIRES!!!
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